
CRLEJE7A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

25/01/2017

11:15:31

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INCOOP'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

PLAN 
FINANCIERO

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.431.362.200

             504.767.489

           1.545.860.411

           1.830.895.885

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

             133.954.500

                       0

-             33.724.138

             520.080.882

-            486.356.744

             264.842.500

                       0

-            134.387.508

             184.032.809

-                568.148

              23.659.450

-            670.300.000

-            179.583.736

                       0

-            147.199.250

-             29.318.150

           9.431.362.200

             471.043.351

           2.065.941.293

           1.344.539.141

             283.498.208

             293.059.450

                       0

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

                       0

             104.636.350

           8.646.093.591

             367.026.494

           1.929.793.260

           1.275.680.471

             283.344.884

             210.742.874

                       0

             623.641.902

             827.361.602

             246.000.000

           2.181.885.066

             469.450.160

             188.999.909

                       0

             102.284.000

             785.268.609

             104.016.857

             136.148.033

              68.858.670

                 153.324

              82.316.576

                       0

             175.872.175

              14.620.250

                       0

             576.329.617

                 600.104

              27.000.091

                       0

               2.352.350

           8.541.659.132

             367.026.494

           1.929.793.260

           1.275.680.471

             283.344.884

             210.742.874

                       0

             623.641.902

             827.361.602

             246.000.000

           1.859.635.066

             469.450.160

             188.999.909

                       0

             102.284.000

             104.434.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             322.250.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          13.331.541.693

           6.401.967.459

           1.155.401.395

             264.842.500

-            777.147.133

-            179.835.125

          13.596.384.193

           5.624.820.326

             975.566.270

          12.501.938.700

           4.748.081.513

             804.794.732

           1.094.445.493

             876.738.813

             170.771.538

          12.397.504.241

           4.425.831.513

             804.794.732

             104.434.459

             322.250.000

                       0

 111

 112

 113
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 133

 144

 145

 199
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 240
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 260
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 330

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             504.767.489

              29.100.000

           1.516.760.411

             987.195.885

             843.700.000

              18.655.708

             293.059.450

             134.387.508

             615.481.268

             842.550.000

             222.340.550

           3.428.514.683

             649.634.000

             216.000.000

             147.199.250

             133.954.500

                       0

                       0

                       0

                       0

-             33.724.138

                       0

             520.080.882

-            250.000.000

-            236.356.744

             264.842.500

                       0

-            134.387.508

             184.032.809

-                568.148

              23.659.450

-            670.300.000

-            179.583.736

                       0

-            147.199.250

-             29.318.150

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             471.043.351

              29.100.000

           2.036.841.293

             737.195.885

             607.343.256

             283.498.208

             293.059.450

                       0

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

                       0

             104.636.350

           7.553.200.000

             240.000.000

             188.272.800

             664.620.791

             367.026.494

              29.094.000

           1.900.699.260

             730.884.670

             544.795.801

             283.344.884

             210.742.874

                       0

             623.641.902

             827.361.602

             246.000.000

           2.181.885.066

             469.450.160

             188.999.909

                       0

             102.284.000

             724.400.000

                       0

                       0

              60.868.609

             104.016.857

                   6.000

             136.142.033

               6.311.215

              62.547.455

                 153.324

              82.316.576

                       0

             175.872.175

              14.620.250

                       0

             576.329.617

                 600.104

              27.000.091

                       0

               2.352.350

           7.448.765.541

             240.000.000

             188.272.800

             664.620.791

             367.026.494

              29.094.000

           1.900.699.260

             730.884.670

             544.795.801

             283.344.884

             210.742.874

                       0

             623.641.902

             827.361.602

             246.000.000

           1.859.635.066

             469.450.160

             188.999.909

                       0

             102.284.000

             104.434.459

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             322.250.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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           9.431.362.200

             471.043.351

           2.065.941.293

           1.344.539.141

             283.498.208

             293.059.450

                       0

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

                       0

             104.636.350

          13.596.384.193

           5.624.820.326

             975.566.270

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             471.043.351

              29.100.000

           2.036.841.293

             737.195.885

             607.343.256

             283.498.208

             293.059.450

                       0

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

                       0

             104.636.350



CRLEJE7A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

25/01/2017

11:15:31

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'INCOOP'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

PLAN 
FINANCIERO

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

                       0

             950.000.007

             870.840.502

              84.604.500

              44.820.000

-              3.317.725

                       0

                       0

                       0

             700.000.000

             340.374.000

-            688.926.000

              40.000.000

             556.136.760

-            870.840.502

-             84.604.500

             700.000.000

             160.864.900

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

                       0

                       0

             744.820.000

             151.343.098

              20.469.060

             506.584.430

              24.114.144

           1.155.589.494

           1.219.350.000

               4.400.000

              36.960.000

             855.953.000

                       0

                       0

             720.515.877

               9.521.802

              15.220.148

             118.059.382

              25.617.856

           4.044.410.506

             155.238.869

             145.600.000

               3.040.000

             650.183.767

                       0

                       0

              24.304.123

             151.343.098

              20.469.060

             506.584.430

              24.114.144

             700.000.000

             497.350.000

               4.400.000

              36.960.000

             855.953.000

                       0

                       0

             720.515.877

                       0

                       0

                       0

                       0

             455.589.494

             722.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.323.140.876

             955.445.002

              44.820.000

             947.584.760

-            955.445.002

             700.000.000

           8.270.725.636

                       0

             744.820.000

           3.272.252.494

                       0

             720.515.877

           4.998.473.142

                       0

              24.304.123

           2.094.663.000

                       0

             720.515.877

           1.177.589.494

                       0

                       0

          29.212.316.425                        0           29.212.316.425           22.047.583.316            7.164.733.109           20.443.309.363            1.604.273.953T O T A L  G E N E R A L:
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 845
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BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

             164.182.625

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           4.500.000.000

           1.034.214.869

             838.926.000

                       0

             950.000.007

             870.840.502

              84.604.500

              44.820.000

-              3.317.725

                       0

                       0

                       0

             700.000.000

             340.374.000

-            688.926.000

              40.000.000

             556.136.760

-            870.840.502

-             84.604.500

             700.000.000

             160.864.900

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

                       0

                       0

             744.820.000

             151.343.098

              20.469.060

             506.584.430

              24.114.144

           1.155.589.494

           1.219.350.000

               4.400.000

              36.960.000

             855.953.000

                       0

                       0

             720.515.877

               9.521.802

              15.220.148

             118.059.382

              25.617.856

           4.044.410.506

             155.238.869

             145.600.000

               3.040.000

             650.183.767

                       0

                       0

              24.304.123

             151.343.098

              20.469.060

             506.584.430

              24.114.144

             700.000.000

             497.350.000

               4.400.000

              36.960.000

             855.953.000

                       0

                       0

             720.515.877

                       0

                       0

                       0

                       0

             455.589.494

             722.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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             160.864.900

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           2.200.000.000

           1.374.588.869

             105.000.000

              40.000.000

           1.506.136.760

                       0

                       0

             744.820.000

           5.225.725.629

                       0

             744.820.000

          26.167.316.418

             160.864.900

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           2.200.000.000

           1.374.588.869

             105.000.000

              40.000.000

           1.506.136.760

                       0

                       0

             744.820.000


